63. Elupit Domini casta, que ex ore eius prodibat, prater
divinis amovet, similiter videtur, & deus nulliter videtur innumer
bata Rara fuit vige, que Thoma reimonibus initiata, vete vigines ad vete
castitatis, qualiter prudens, convulter exarbit adibat, non emperitibus induc
verit. Et quia Monialis claustra pleisque pueller non laud
ingent meli, dicit sibi persuadent, ut in insidias esse domus il
las, quibus, ut cancellis concluduntur virginer religiose, Tho
mas, caritē dadas eis condidit, ut apud se vicia agerent reor
sign a vortio hominis obque voto claustra, ut ita armo
serent solitudini: sicque prudentes Christo numeror puo
lans pater acquirebat. Neque vero hac Thoma ut adules *conmotudo um*
Jentibus, consuetudo loat ubi fame eius inuort: quippe *adolefcentibus*
quidor spiritus adeo tenuis erat, ut nemo qualemvis maledicij *sanam eius non*
illibitatem eius opinionat ledere val tantoper aures fuerit. Romi
ne tota vici huius corporitio, fideret oculi, om mung, verba
& voces honestatis eius erant in dria certa, & remora, quibus
ad studium Angelicae sapientie, & ad horrores arbitrium omnium
obvenerant, impuros etiam homines, qui illi obuia fiebant, inducibat.

64. Partitit invigine sua castitatis exemplis, quando speciosa quidam mu *Exemplum viri*
lier illud sollicitavit ad turpia. Tunc namque toto. *lucina univere perigge eig expulsi*
culquis, eam sic increpavit. Impudenter nimis agis, & mulier, dum
inguar mihi suggerere audeis, quoniam odio tanto feror, ut potius
clonera flammis inferni subita, quam impudic me amando vortis
turpi detestationi indulgere. Denim gehennis incendio vici propter to
lum abstinere gratis dicitur incrementis mihi fieri: ut penite estit car
den gratis emittere, utque in Dei vinctis indignationem incurrere. Cu

1639
Anno Christi. Vrb. VIII. Febr. II. Imp. In ... Religio-
Generalis
propter inuictum demon sui opera utitur, nunquam in boni virtute, et
boni officio deus, quosque in eandem, pariter per
mori, quam fecerit. Hoc autem sermo Thomas in suis, in sermone in
publica oratione: tantum namque pueris auer inuicti, in Deo, in
eximio, ad quod ante Deum seruum illuciat, cuncta inuicta, in
hoc emendare uisus ipsi, quos mores imitari.

Singularis fuit & hoc gratia divina domum, quod ille
qui nec primordialis labris scientiarum fontes attigerat, mul-
ta scripsit, quibus etiam theologi magis inuicti sui
tempore in admiratione induit. Quodque rapidi nominem
res afflatum, quando tota absorptus erat in oratione diuina
intellectus, se re uelino, quid scriberet, charis commendabat
ea, quae tunc animo reuoluebat. Præcipua argumenta rerum,
quae scripsit, fieri pene oratione, & mysteria passionis
Christi. Ut enim tractant fabula fabri, sic Thomas de ipso scri-
bebat, quibus mente semper erat affixus. Unde quia inuicti
sunt oratio eius, & meditationis præcipue uocabatur circa acor-
dissimos dolores, quos Christus in suo agone sustinuit, hæc duo
præcipuum in suis scriptis fuisse & liquide pertractauit

Ut Moses olim in uertice deiens lumen uidebat, quod
facies eius perlucida misit pulchritudinis radios, quos
deus influens in interiora huius serui sui, et perfectionem
sua promebat uocula, et quodam miranter interna diuine
sua præsentia characteres imprimebat. Huius rei admira-
tio fidelis nemo dubius fuit: publica namque fuit uox omni-
um, quæ uisus hunc de caetero hinc disperentes audire, tunc faciem
eius tanquam Angeli fulgidam apparuisse: gratia quippe dei, quæ
cor eius inenarrabili letitia gortiens uoliquabat, extra radun-
dant plus solito uultus illius irradiabat.

Propheticæ dono clarus extitit.
In hoc caetera dona, quibus huius Christi serui, a Nestore uo-
cabatur, illud propheticæ abunde, quod fuit: quippe res reuer-
tente uidebat. Quando Comes Palatinus Bohemæ Reyno usurpato
Pragæ disijuit, uisus illius de premita salute uideri potest: neque
omni casu tunc habebat, unde opportuna rebus suis uisibile
Inuicti uocet: Thomas attamen diuino lumine illius præsentis, certior fuit in
ui & mala preparatore Fedmondus II. fore, ut hanc omnium uisibilem
dicit.

Scripsit doctrinam
sine de rebus
spiritualibus

Facies eius im-
mutabatur,
quando de deo
suis disparebat

Inuicti uocet:
ui & mala preparatore
dicit.

Rustici

Annus Chri. 1635	Vol: VIII	Festus. Jan.	Religionis
9	13	17	21

Quoniam eadem Casari propter mala huiusmodi, & praesertim
 & Lutheranos in Mantua inuictos; arserunt, toti Germanici dera
 imminere flagella, quibus erat in discrimen maximum adducenda.
 Fuisse uox hanc prophetiam, Verber plerique uerdala clamant,
 & Euloria multa solo ad quantum agnoscere tentantur. Nequaquam hore
 Editionis Mantua memor exhibit hic ualer ueridius, quia suspi
 rans uideatur, ipsa mala quae Germania impendebant, tanquam
 praesentia intueri.

66. Archiduci Leopoldo Caesari Sibri Germanus nuntius fuit pro Archiduci
 pitius; siquidem praedixit et insignem bohemis, quae de Dnario populi capulo pra
 tabantur erant, quamuis Regis Dnari excusit genti numerum. Et dicit uideri
 Dnari, in amulorum pernitium, si quidam conuictio. Hac parte uideri, am
 rii Legationis manu propria literas exarant, quibus Thomae uero
 mar quater aget, & illi, quae uadebat apud Deu, suis proclibus o
 gisse, ut de hore uidelicet, qui nihil tale suspicabatur, praedictum
 ac uelociter illud triumphus nuntius forma, uideri hore sacris. Puella ad me

67. Puella ueneta eleganti praedicta animus sui, illa opportune ad
 iura uincit uidebit cum iactura animus sui, illa opportune ad
 mouit, ut uelut uis careret; quippe solus eius erat deplorabile
 nisi longior in Mundo morar abumperet. Moral garrit uolueren
 tula sua consultationi, & uita religiosus proferre, ad omnibus rare
 Mundi ueribus expedit. Finitor eius; qui erat legor paribus; a
 gie talis hore tam uolox ueris, sua cum Sacris ueritatibus;
 68. Tollebat, a Thoma iudiciali fuisse, ut diuina Mundo libellus ro
 pualy, coepit inu perituit insanae; & Christi domus obuia hore
 & exeret; supra pondus praecipuum, in eul acriter inuictur et, ut in
 homines hypochondriacis & redutores, qui uoluptuolular simulata spe
 cia sanctitate uerentabatur; De daban hore, nihil Thoma, ueritat
 uel modesto ueritat hore ueritat, ut uerando furoris igne, quore
 uerit ueritat ueritat, auerit. At propterea ueritat ueritat, ueritat ueritat

radidit ueritat ueritat ueritat, ueritat ueritat ueritat ueritat
 illi amulorum, ueritat ueritat ueritat, quare pro ueritat hore
 nitor ueritat ueritat, Inuicta ueritat ueritat, ueritat ueritat, ueritat ueritat
 te inuicta ueritat ueritat ueritat, ueritat ueritat, ueritat ueritat, ueritat ueritat
 ueritat ueritat, ueritat ueritat ueritat, ad ueritat Religionis,
 hore ueritat ueritat ueritat ueritat ueritat ueritat. Non ca
 qd ueritat ueritat ueritat ueritat ueritat ueritat, ueritat ueritat
 offondere ueritat. Hore Thoma ueritat, ueritat ueritat, qui ueritat ueritat
 ueritat ueritat, ueritat ueritat ueritat ueritat ueritat ueritat.

Small marginal notes and corrections in the right margin, including phrases like 'Puella ad me', 'uere fugam', and 'Puella ad me'.

Annoy Chri. 1658	Die: 9	Mo: 13	Hor. 11	Stat. 11	Religionis	107
			Fest: 11. May De. Clara & Rita Genialis.			

malo conuictu in
prostituta iuda
cit.
Quatuor puelli
futura sortam
praedicti

Intra 40 annos conuicti quatuor pupili, quos praedicta iudex
oculib' multo affudit: Urupus cepit.

Consigliarii uolens duas puellas, quae simul colloquebantur, una 75
dixit eam soror fore proul ab eo, quod intonuerat: unum enim
cani, quod de protestanta Religione uoluerat, dicit: frustra sit
ita, claudunt animo uocati: nam condidit hoc salutaris tibi canit
et illud obliua matrimoniu copulaberis: ad puto, pleasque tibi in
pendere calamitates: quae omnia inata hoc uent praesagium
eueniera. Alteru uero, quae nihil de uira religiois sibi proposu
erat, sed mente seuis ad faupul conuictis antidebat, affirmauit
fore ad eu chonaperio nam Des uirginatals unrociatels Uopu
pud illa ad hoc uicita, cum nullum inqua' mrociatels uirg
pilla, eius animo incederet, tempore tamen i Des praedictis,
quod celesti inspirationi asserunt praebuit, q' inter Monialis ad
uirtutal omnium apicel asseruit.

Adolecenti in
no uita religio
uua praedicti

Egregia adolefcentia in literis raris uocibus, sed ad omnia 74
canat propterum respicietur, sic ead est alloquitur: ruperodis, fili
inbare sullenis huius ficuti blandi, neque enim Mando et
natus, sed celo, quippe Deus te ad uirga' uirtutibus Copuionous
uocati: licetque tibi uirtus intonata post midius tempus, te licet
inuito, suu pleat p'fictat effectus. Huius inuocis Thomae uatit
mim' inuocis, ut qui ab omni sensu mortificatione abhorretat:
ut post quindecim dies cum ille suo genis indulgetat, subita lux in
losto, qnu' animal uirtutibus quae irradiante uidit, uirtuta epe una
p'fictat humana litat capid, ac prouide ad solutiua antelidum.
Poru' suu itaque uirtus, quae in ficuti cultu transgretat, de capidit
de novo uita genere uirtutis inuicel conuictu, quae suu altu inuicel
agente, uenit. fuit uirtutis Thomae, quod paulo ante inuocando
conuictat: talenque uirtutis, epe Dei uoluntatis, uirtutis Religio
ni nomen dedit, in qua laudabiliter uirtus.